РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня  2018 года                                      №  18
с. Боровлянка
	     О  назначении      публичных     слушаний по проекту постановления Администрации
Боровлянского сельсовета  «О прогнозе  социально-экономического развития Боровлянского сельсовета на 2019 год и    плановый    период     до  2021 года»

В соответствии  со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области,   Администрация Боровлянского сельсовета

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 14 июля 2018 года в 14-00 часов в здании Администрации Боровлянского сельсовета.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту постановления Администрации Боровлянского сельсовета «О прогнозе социально-экономического развития Боровлянского сельсовета на 2019 год и плановый период до 2021 года.
3.  Вынести на публичные слушания  проект постановления Администрации  Боровлянского сельсовета  «О прогнозе  социально-экономического развития Боровлянского сельсовета на 2019 год и    плановый    период     до  2021 года»
4. Докладчиком по теме публичных слушаний по проекту постановления Администрации  Боровлянского сельсовета  «О прогнозе  социально-экономического развития Боровлянского сельсовета на 2019 год и    плановый    период     до  2021 года»  назначить главного специалиста Шадрину З.И.
          5. Настоящее постановление и проект   постановления Администрации  Боровлянского сельсовета  «О прогнозе  социально-экономического развития Боровлянского сельсовета на 2019 год и    плановый    период     до  2021 года» обнародовать в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, Боровлянской сельской библиотеки и Мочаловского сельского клуба.
 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                                                       П.А. Санкин
                                                                                           Приложение к постановлению

                                                                                           Администрации Боровлянского сельсовета
                                                                                           от  25 июня  2018 года № 18
                                                                                          «О  назначении      публичных     слушаний

                                                                                           по проекту постановления Администрации

                                                                                           Боровлянского сельсовета  «О прогнозе

                                                                                           социально-экономического развития
                                                                                           Боровлянского сельсовета на 2019 год и
                                                                                           плановый    период     до  2021 года»
Состав рабочей группы
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  постановления Администрации  Боровлянского сельсовета  «О прогнозе  социально-экономического развития  Боровлянского сельсовета на 2019 год и  плановый    период   до 2021 года»

1.  Санкин П.А., Глава Боровлянского сельсовета, председатель.

2.  Корюкова Т.Г., главный бухгалтер Администрации Боровлянского сельсовета.

3.  Шадрина З.И., Главный специалист Администрации Боровлянского сельсовета.